
Протокол № 625078
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.10.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.10.2024 18:11

Реєстраційний номер лота: 560204

Найменування майна: Обприскувач, модель: МАКСУС 2000л, 2017 року
випуску б/в

Місцезнаходження майна: Рівненська обл., Вараський р-н, с. Лозки
Стартова ціна, з ПДВ: 67 171.50 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 11195.25
Продавець: Сідоренко Сергій Петрович (ПВ), виконавчий округ -

Рівненська обл., номер посвідчення 0156
33020, Рівненська обл., м. Рівне, вулиця Соборна, 370-В,
тел./факс +380362630030, моб. +380674221109,
pv7sidorenko@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 22.11.2024 13:10:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


